
OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYAIZUJE TELEFON email

ESNY POPIS DODA VKV P CE

Objednáváme u Vás stavební práce — vybudování zpevněné plochy z vodopropustné dlažby

v ulici Cihlářská, Chomutov, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 10. 11. 2020, která je
nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lč:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DILA DOHODNUTÝ TERMIN DODÁNI

132 944,28,- KČ bez DPH 15. 12. 2020
160 862,58,- Kč vč. DPH

VYSTAVIL
DATUM, JMÉNO 1KG PODPIS

SPRAVCE AO
JMÉNO, PODPIS

TU KAZCE OPERACE
JMÉNO Pis

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNAVKA

DODAVATEL

FISAD s.r.o.
Chomutovská 643
431 11, Jirkov

IČ: 49101927

UPOZOR N - U D OVEHO DOKLADU POZADUJEME SPLA TNOST MINI ALNE 30 DNI.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Navýšení počtu parkovacích stáni na sídlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

<SO CC-CZ
Miste Chomutov Dal“‘“ 10.11.2020

Zadavatel IC
DIG

49101927

FISAD s.r o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov DIČ CZ 49101927

IC
DIČ

DIG

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy (iRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava‘ označeny popisem ‘CS (iRS
a Úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na ‚~‚cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 132 944,28

Základ dane Sazba d8n~ V9še dane

nP4 zakladni 000 21 00~‘ 0.00

snižená 000 15 co; 0.00
zákl přenesena 000 21,0Q°~ 000

sniz prenesená 000 15 0O‘~ 0,00
nt:leva O Oo 0 00“- 0 00

čenasDPH I V CZK .-

AGoQG k

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Navýšeni počtu parkovacích stáni na sldlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

Místo Chomutov Datum 10112020

Zadavatel Projsktanl
Uchazec FISAD Sr 0, Chomutovská 643. 431 11 Jirkov Zr«acnvalel

Kód dIlu - Popis Cena celkem (CZKI

Náklady stavby celkem 132 944,28

HSV - Práce a dodávky HSV 126 944,28
1 - zemni práce 40 369 g
2- ZakládánI 438,00
5 - Komunikace pozemnl 55 236,24
9-Ostatní konstrukce a práce, bouráni 18358,34
998- Přesun hmot 14541,91

VRN - Vedle‘ší rozpočtově náklady 6000,00
VRN3 - zařízení staveniště 3 000,00
VRN7 - Provozni vlivy 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Navýšeni počtu parkovacich stáni na sidllštl SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

Místo Chomutov Datum

Zadavatel Proiektant
Uchazeč FISAD s,r O ‚Chomutovská 643,43111 Jirkov Zpracovatel

MJ Množstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 944,28
Prace a dodávky HSV 126 944,28
Zemn práce 40 36979

K II Odstraněni podkladu nebo krytů niČM S přemislěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naloženim na dopravní prostředek 00 R 20190131071 Z kameniva hrubého drceného, oil, vrstvy přes 100 do 200mm



Qdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozen m výkopku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
6 K 122201101 rn3 211200 CS ORS 201901tř 3do 100 rn3

Vodorovně přemislěni výkopku nebo sypaniny Po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenin 111888 CS ÚRS 201901
12 K 162201102 bez rozhrnuli z horniny tř I až 4 na vzdálenost řas 20 do 50 m

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostředku bez naloženi výkopku, avšak se složením 6 665,40 CS ÚRS 201901
9 K 162701105 bez rozhrnutí z horniny tř I až 4 na vzdálenost přes 9000 do 1000Cm

13 K 171101101 uloženi sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách as hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 243,50 CS ÚRS 201901hornin sou&žných 5 předepsanou mirou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95% PS



14 M 10364100 zemina pro terénnl úpravy - Mdéná 3600,00 Cs ÚRS 201901

IQ K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 410.76 CS ÚRS 201901

K 171201211 ~:1aIek za uložen slavebniho odpadu na skládce (skládkovne) zeminy a kameniva zalřiděněho do Kalalogu odpadu pod kódem 170 5292.00 CS ÚRS 201901

16 K 181301103 Rozproslřeni a urovnáni ornice v rovin‘ nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, II. vrslvy přes 150 do 200mm 2 272.25 CS ÚRS 201901



17 I< 181411131 založeni trávníku na pudě předem připravené plochy do 1000 ii2 vysevem včetně utaženi paritového v rovině nebo na svahu dol 5 58000 CS ÚRS 201901

IB M 00572420 osivo směs travní parková okrasná 75.00 CS ÚRS 20190?

0 2 Zakládáni 438.00
Zhutněni podloži pod násypy z rostlé horniny ti I až 4 z hornin soudnižných do 92 PS a nesoudržných sypkých relativni ulehlosti 1W) .438.00 CS IJRS 201901

22 K 215901101 do 0.8

Komunikace pozemní 55236.24

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 5 rozprostřenini a zhulněnim, po zhutněni Ii. 200mm 60,000 216,00 12 960.00 CS ÚRS 201901
Osazeni sílničnich dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do ti 40mm jakéhokoliv druhu a velikosti na plochu .

30 K 584121111 24,000 20401 4895,24 CS IJRS 201901jednotlivě pies SOdo 200 m2

31 M 59351007 panel silniční 3,OOs‘2 OOxO Ian, použitý 10500,00 CS ÚRS 201901
Kladeni zámkové (vodopropustné )diažby pozemn ch komunikaci ti, 80mm, skupiny A, pro plochy přes 300 m2 vč. zasypání spár

26 K 59621221 štěrkodrli nebo substrátem se směsi osiva

28 M 59245259 dlažba vodopropustná betonová 240x1 lOxOOmm přírodní

Ostatni konstrukce a práce bouráni



Osazeni siiničniho obmbniku betonového Se zřízenim lože, s vyplněním a zalřenim spár cementovou mailou stojatého s bočni opěrou 869,50 Cs ÚRS 20190136 K 916131213 z betonu prostého, do lože a betonu prostého

37 M 59217019 obnsbnlk betonový chodnlkový l000xlOOx200mm 1590,75 CS (iRS 201907

38 K 916991121 Lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř C 16120 2,003 2 695,00 5398.09 CS ÚR5 201901
35 K 919726124 t3eotextítíe netkaná pro ochranu hmotnost 200 gim2 66.000 50.00 3300.00 CS úRS 201901

42 K 966001111 Odstraněni stávající nádoby na květiny-přesunuti v nistě 200.00 CS ÚRS 201901

Přesun hmot .

14541,91 CS ÚRS 201901~ K 998225111 Přesun hmot pro komunikace $ krytem a kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékolivdélky objektu

VRN Vedlejši rozpočtové náklady 6 000,00
D VRN3 Zařízeni staveniště 3 000,00

55 K 031002000 Sotnisejici práce pro zařizeni staveniště 3000,00 3000,00 CS ÚRS 201901

D VRN7 Provozní vlivy 3 000.00
Uklid stavbou znečištěných po;emních komunikaci během celé realizace dila zajištěni f,nálniho úklidu předávaného dila zajištění proti 3 000,00 3 000,00 CS EmS 2019 0159 K 070001000 prašnosti


